

**Powiatowy Inspektor  
Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Maz.  
ul. Chemików 6  
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki**

Nowy Dwór Maz., dn. 24.08.2018 r.

PINB.7640.2.5.2018

## **OBWIESZCZENIE**

Na podstawie 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - "Kodeks postępowania administracyjnego" (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) w związku z art. 68 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - "Prawo budowlane" (tekst jednolity: tj. Dz.U. 2018 poz. 1202 z późn. zm.)

### **Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim**

zawiadamia o wydaniu dnia 24.08.2018r. decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim nr 133/2018 nakazującej właścicielom budynku mieszkalnego usytuowanego na działce nr ewid. 283 w m. Mogowo przy ul. Długiej 28, gm Nasielsk wykonanie następujących czynności:

1. wyłączyć z użytkowania całość budynku
2. umieścić na budynku zawiadomienie o stanie zagrożenia bezpieczeństwa ludzi i mienia oraz o zakazie jego użytkowania,
3. wykonać doraźne zabezpieczenia całego obiektu przed dostępem osób niepowołanych poprzez zamurowanie lub zaślepienie otworów okiennych i drzwiowych.

Powyższe roboty należy wykonać niezwłocznie od dnia doręczenia niniejszej decyzji poprzez obwieszczenie. Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie, za moim pośrednictwem w terminie 14 dni od daty doręczenia niniejszej decyzji. Strony postępowania mogą zrzec się prawa do wniesienia odwołania poprzez złożenie oświadczenia do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

W związku z powyższym informuję, że zgodnie z art. 49 Kpa zawiadomienie to uważa się za

dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia, tj. od daty ukazania się ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz stronie internetowej; tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Nasielsk i Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz na tablicy ogłoszeń wsi Mogowo.

Strony niniejszego postępowania mogą zapoznać się z treścią decyzji oraz aktami sprawy w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Chemików 6 piętro I pok. 101, w poniedziałek w godzinach od 9.00 do 17.00 oraz od wtorku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00.

Niniejsze zawiadomienie jest podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu, a także przez zamieszczenie na stronie internetowej PINB w Nowym Dworze Mazowieckim [www.nowydwormazowiecki.pinb.pl](http://www.nowydwormazowiecki.pinb.pl) oraz na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Nasielsk i Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz na tablicy ogłoszeń wsi Mogowo.

Powiatowy Inspektor  
Nadzoru Budowlanego  
inż. Maria Matuszewska

**Otrzymują:**

1. Urząd Miejski w Nasielsku ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk, z prośbą o wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu na okres 14 dni.
2. Starosta Nowodworski ul. Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki z prośbą o wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa na okres 14 dni.
3. Sołtys wsi Mogowo z prośbą o wywieszenie na tablicy ogłoszeń na okres 14 dni
4. a/a